BMW X4 xDrive30d
M Sportpaket

84.290 €

L"’:JQR
Link zu lhrem BMW

Exterieur



6 Saphirschwarz metallic (P0475) 960 €

20" M Leichtmetallréider Doppelspeiche 699 M Jetblack mit Mischbereifung (SO7YY)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

1550 €

Interieur



M Interieurleisten Aluminium Rhombicle dunkel mit Akzentleiste Perlglanz Chrom (SO4KN)

‘ Sensatec perforiert | Schwarz (SW) (FKHSW)

In lhrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

Pakete & Sonderausstattungen

SONDERAUSSTATTUNGEN

FAHRERASSISTENZ

B I'l

Driving Assistant (SO5AS)

Parking Assistant (SO5DM)

Fernlichtassistent (SO5AC)
In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

Aktive Geschwindigkeitsregelung mit Stop&Go-Funktion (SO5DF)

0€

0€E

900 €

0€

0€E

650 €



BMW Live Cockpit Professional (SO06U3)

FAHRWERK
M Sportfahrwerk (S0704)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

KLIMA, HEIZUNG
== Klimaautomatik (S0534)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

KOMFORT/NUTZEN
E Anhdngerkupplung mit schwenkbarem Kugelkopf (SO3AC)

- FuBmatten in Velours (S0423)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

Panorama Glasdach (50402)

M Lederlenkrad (S0710)

m GroRerer Kraftstofftank (SOTAG)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

- Ablagenpaket (50493)
- Ambientes Licht (SO4UR)

OPTIKINNEN/AUSSEN

M Hochglanz Shadow Line mit erweiterten Umfdngen (SO/7M9)

- M Dachhimmel anthrazit (S0775)

M Aerodynamikpaket (S0775)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

Y& Galvanikapplikation fir Bedienelemente (S04U0)
VA M Hochglanz Shadow Line (S0760)

=g~ SONnenschutzverglasung (50420)

POLSTERUNGEN, SITZE
s ff Sportsitze fir Fahrer und Beifahrer (S0487)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

1.250 €

0€E

0€

1150 €

0€

1.600 €

0E€E

0€

0€E

0€

250 €

0€E

0€E

100 €

0€

480 €

0€



Sitzheizung fir Fahrer und Beifahrer (S0494)

i

RADIO, AUDIO, KOMMUNIKATION, INFO

DAB-Tuner (S0654)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

HiFi-Lautsprechersystem (S06/6)

- WLAN Hotspot (SO6WD)

In lhrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

RADER, REIFEN

- Reifendruck-Kontrolle (S02VB)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

\/

/ = Radschraubensicherung (S02PA)

SERVICES&APPS

Connected Package Professional (S06C4)
In lhrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

Teleservices (SO6AE)
In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

Gesetzlicher Notruf (SO6AF)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

ConnectedDrive Services (SO6AK)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

SICHERHEIT
Warndreieck und Verbandkasten (S0428)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

Innen- und AuBRenspiegelpaket (50430)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

Innenspiegel automatisch abblendend (S0437)
In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

Adaptiver LED-Scheinwerfer (S0552)
In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

Deaktivierung Beifahrerairbag (SO5DA)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

Bdnn-

0€

0€E

400 €

0€E

0€E

0€E

0E€E

0€

0€

0€

0€

0€

0E€E

0€E

0€



Motor / Technische Daten

MOTOR
Leistung

210 kW (286 PS)*

Motortyp
Diesel

Verdichtung:1
16,5

Hubraum

2993 cm?®

Max. Drehmoment (Nm) bei 1/min
650 Nm (1500 - 2500/min)**

Hub / Bohrung
90 mm /84 mm

Getriebe
Sport-Automatic Getriebe Steptronic

Antrieb
Allradantrieb

Zylinder/Ventile pro Zylinder
6/4

*setzt sich zusammen aus verbrennungsmotorischem Antrieb 210 kW und elektrischem Antrieb bis zu 8 kW

**setzt sich zusammen aus verbrennungsmotorischem Antrieb 650 Nm und elektrischem Antrieb bis zu 25 Nm

VERBRAUCH
Energieverbrauch (WLTP kombiniert)
6,7 17100 km

CO;-Emissionen (WLTP kombiniert)
175 g/km

CO,-Klasse(n)
F

Standgerdusch /1/min

74 db(A) / 3000/min*

Vorbeifahrtgerdusch

66 db(A)*

*Die gemdR UN/ECE Regelung Nr. 51/EU-Verordnung 540/2014 gemessenen Werte sind gerundet.

FAHRLEISTUNG / GEWICHT



Hochstgeschwindigkeit
245 km/h

Leergewicht EU
2010 kg

Zulassige Achslast vorne / hinten

1220 kg /1415 kg

Beschleunigung (0-100 km/h)
5.7s

Zul@ssiges Gesamtgewicht

2530 kg

Tankvolumen

68 Liter

Zuladung
595 kg

Maximale Anhdngelast gebremst, 12 % Steigung / Stitzlast

2400 kg /100 kg

Maximale Anhdngelast ungebremst

750 kg

ABMESSUNGEN

Lange / Breite / Hohe
4751 mm /1918 mm /1621 mm

Breite inkl. Spiegel (Fahrer-/Beifahrerseite)
2138 mm

Anzahl der Sitzplatze
5

Radstand / Wendekreis
2864 mm (12.1m)

Gepdckraumvolumen

525 — 1430 Liter

Preistbersicht

Grundpreis

Ausgewdhlte Optionen

Mwst. (19 %)

59.32773 €

N.504,19 €

13.458,06 €



